
ŽIVÁ KRAJINA
VRACÍME KRAJINĚ ŽIVOT

19
L E D N A 

od 18 hod

S T Ř E D A

ČESKÁ TŘEBOVÁ
EKOCENTRUM PODORLICKO / PODBRANSKÁ 959

VODA A VZDUCH JE TO NEJCENNĚJŠÍ, 
CO MÁME. 
V posledních letech ale vody v České republice 
stále ubývá. Krajina náchylná k vysychání se 
stává méně odolná i vůči dalším extrémům 
(povodním, erozi...).

PROČ TO TAK JE A CO MŮŽEME DĚLAT, 
ABY SE VODA DO KRAJINY VRÁTILA?
Spolek Živá voda  pořádá ve spolupráci se ZO 
ČSOP Podorlicko Česká Třebová přednášku 
Jiřího Malíka, předního odborníka v oboru 

hydrologie a předsedy spolku, na které vysvětlí 
hlavní problémy a příčiny současného stavu.

Představí model Živá krajina, který přináší 
ucelené řešení pro návrat vody do krajiny, 
adaptaci na změnu klimatu a ochranu proti 
extrémům počasí.

Jak se do mapování a nápravy krajiny může 
zapojit každý občan? Přijďte a dozvíte se 

DALŠÍ INFORMACE: 
spolecneprotisuchu.cz 
facebook.com/spolekzivavoda

https://www.facebook.com/SpolekZivaVoda
https://bit.ly/ziva-krajina
http://www.zivakrajina.info 
http://facebook.com/spolekzivavoda

